第 1 页 共 3 页

全国大学生电子设计竞赛

海南赛区组委会
琼 电组字〔2018〕08 号

2018 海南省大学生电子设计竞赛“恩智浦 LPC 杯”

评审结果公示

各参赛学校：

2018 海南省大学生电子设计竞赛“恩智浦 LPC 杯”已顺利拉下帷幕。本次

竞赛共有省内 10 所院校的 209 个队 627 人报名参加竞赛，经过专家组现场测评，

选出本科组和高职组一、二、三等奖（见附件），经过组委会审核批准，现将拟

获奖结果在海南省高等教育网站和全国大学生电子设计竞赛海南赛区竞赛网站

予以公示（公示网址：http://www.hnuedc.com/），公示期为 2018 年 11 月 5 日至

11 月 11 日。公示期间，任何单位或个人如对拟授奖成果有异议，均可来电、来

函或通过电子邮件向海南省教育厅高等教育处或全国大学生电子设计竞赛海南

赛区组委会反映。

联系人：陈广锐，联系电话：0898-65343725，电子邮箱：79233919@qq.com，

地址：海南省海口市国兴大道 9 号省政府办公楼 417 室；丁洁，联系电话：

0898-66279140，电子邮箱：hndzjs@163.com，地址：海南省海口市人民大道 58

号海南大学信息学院 326 室。

                                 全国大学生电子设计竞赛海南赛区组委会

                                                2018 年 11 月 5 日

附件：2018 海南省大学生电子设计竞赛“恩智浦 LPC 杯”拟获奖名单

第 2 页 共 3 页

附件

2018 海南省大学生电子设计竞赛“恩智浦 LPC 杯”

获奖名单（本科组）
奖

项

序

号

题

号
赛区编号 参赛队学校 学生姓名 学生姓名 学生姓名 指导教师

一

等

奖

1 A A112018009 海南大学 苏恒宇 魏一 赵浩博 胡文锋

2 A A112018022 海南大学 王世兴 丘佳威 胡丁泫 李创

3 E A102018011 海南大学 刘如愿 陈家宁 罗诚 易家傅

4 E A152018008 海南热带海洋学院 梁伟生 刘柱 牛雪瑞 郑心武

5 F A122018010 海南大学 任英杰 郭凯 祖留磊 黄建清

6 E A102018017 海南大学 郑鑫锟 张航 朱奕晟 杨永钦

7 C A132018005 海南师范大学 王江杉 何蓓 颜莉 颜丽娜

8 A A152018006 海南热带海洋学院 冯雅男 周振宇 乔祚 龙顺宇

9 A A132018007 海南师范大学 吉云泽 林书奋 张静靖 钟久明

10 C A202018005 三亚学院 邓浩祯 邸子旭 刘鑫玙 王良成

11 F A122018004 海南大学 秦冲 唐双柱 张奎 黄建清

12 B A142018003 海南医学院 张航行 朱佳欣 杨文蕊 张乾

13 B A212018005 海口经济学院 李秋宏 黄垂民 周兴贤 孙玉轩

二

等

奖

14 A A112018006 海南大学 毛明珠 赖佳琴 张希宁 唐荣年

15 A A112018020 海南大学 李武朝 许日明 陈运林 翁绍捷

16 A A152018004 海南热带海洋学院 邝国旺 尚成昊 杜政 郝昕

17 A A212018001 海口经济学院 王乃恩 符家庆 吕武柱 占永宁

18 C A122018015 海南大学 崔磊洋 范鸿 王郭欣 王立辉

19 B A122018005 海南大学 何犇 吕宇艳 周维伟 廖建军

20 B A132018001 海南师范大学 晏玉娇 王婷婷 谭莉莉 吴伟

21 B A212018013 海口经济学院 吴桐 郭天凤 王佳利 程思宁

22 E A212018007 海口经济学院 余聪 王辉 符开茂 李明珠

23 E A202018010 三亚学院 李健平 罗威 郑煜辉 辛光红

24 E A112018025 海南大学 薛维治 余京钊 孙勇哲 于涛

25 A A102018004 海南大学 李嘉豪 吴健 李朝宇 冯尔理

26 A A102018005 海南大学 葛威 毛旭 李明丽 陈敏

27 B A142018001 海南医学院 钱桂凤 符秋迪 姜铭惠 杨芳

28 A A212018008 海口经济学院 林炽华 田维虎 吴清仁 孙雷

三

等

奖

29 A A152018005 海南热带海洋学院 樊运辉 彭淑丽 符师 赵欣

30 F A122018008 海南大学 陈盼盼 高佳璠 赖亮雯 廖建军

31 E A122018002 海南大学 饶运良 杨墨宇 武宁宁 黄建清

32 E A152018011 海南热带海洋学院 李增辉 尚国庆 舒振雄 钟鹏飞

33 B A102018007 海南大学 周飞虎 刘文睿 孙德光 冯尔理

34 B A102018003 海南大学 邓琪 刘涛 何冠明 丁洁

35 A A202018003 三亚学院 曾林鹏 徐佳璇 闫鑫 陈晓虎

36 B A202018008 三亚学院 王晶晶 蔡欣言 毛紫峰 曹文

第 3 页 共 3 页

奖

项

序

号

题

号
赛区编号 参赛队学校 学生姓名 学生姓名 学生姓名 指导教师

37 A A112018015 海南大学 冯斌 柏苏桐 陈华伟 谢小峰

38 E A132018013 海南师范大学 崔凤伟 范一鸣 康延亭 羊大立

39 A A132018008 海南师范大学 杨琼 关业文 黄兵 严世胜

40 A A212018018 海口经济学院 朱来 周进伟 於雪莉 程思宁

41 A A212018015 海口经济学院 鄢友华 廖宇晨 常雅婷 程思宁

42 A A212018010 海口经济学院 郑林介 屠博文 唐振武 占永宁

43 B A212018002 海口经济学院 李鹤来 张昕彤 李强龙 柴源

44 A A112018010 海南大学 孙逸翀 王伟 阮浩 于涛

45 A A112018008 海南大学 孟天浩 刘镇 刘文松 王忠

46 E A112018021 海南大学 曲远航 张伟洲 逯文祥 刘虹

47 A A112018019 海南大学 孟庆昇 罗怡坤 徐耀宗 李有军

2018 年海南省大学生电子设计竞赛“恩智浦 LPC 杯”

获奖名单（高职组）
奖

项

序

号

题

号
赛区编号 参赛队学校 学生姓名 学生姓名 学生姓名 指导教师

一

等

奖

1 J B162018010 海南软件职业技术学院 谷湘粤 陈煜凡 罗金娜 曾维鹏

2 J B232018001 海南科技职业学院 麻忠远 王闯 吴星 王进

3 J B222018001 三亚航空旅游职业学院 邱关访 关光沐 陈星宇 张旭

4 E B232018008 海南科技职业学院 杨国云 林昌良 陈云育 谷兵兵

二

等

奖

5 J B162018002 海南软件职业技术学院 林鼎哲 陈华香 王廷涛 蔡莉莎

6 I B232018011 海南科技职业学院 王小江 杨涛 梁新 戴文娟

7 J B222018005 三亚航空旅游职业学院 张震 庄辉宏 黎钟胤 吴正茂

8 G B172018002 海南政法职业学院 周俊肖 陈新月 唐妹 潘夏福

9 J B172018004 海南政法职业学院 曾德文 关义杰 李佳青 唐普霞

三

等

奖

10 I B162018003 海南软件职业技术学院 吴炎洋 王晓斌 朱美静 潘云霞

11 I B232018002 海南科技职业学院 刘冰 赖福建 张森林 张雅娟

12 J B162018005 海南软件职业技术学院 陆林峰 朱银花 李勇宁 林尔敏

13 J B162018006 海南软件职业技术学院 陆庆山 姚兴爽 郭舒 曾维鹏

14 J B172018006 海南政法职业学院 戴阿武 汪阳 黎颖茵 潘仕彬

15 G B172018003 海南政法职业学院 符孙飞 赵建莹 龙施美 张海生

注：本科组和高职组一等奖第一名获得“恩智浦 LPC杯”

全国大学生电子设计竞赛海南赛区组委会

2018年 11 月 5日